
Norgesmesterskap Luftpistol 2012

Arrangør: Lillestrøm og Omegn Pistolklubb
30.mars - 1.april 2012
Stevne nummer 1202036

Mesterskap Pistol Menn

1 Pål Hembre / Bærum Pist.Kl. 99 97 95 93 99 96 579 Gull
Final: 10.1 10*6 10*7 10*4 9.9 10.1 8.5 9.4 9.9 9.5 99,1

678,1
2 Per Arve Iversen / Farris Sportskyttere 94 93 93 93 92 93 558 Sølv

Final: 10.1 9.6 9.6 9.0 9.9 10*5 9.0 10*6 10*6 7.8 96,7
654,7

3 Kenneth Frafjord / Stord Pk 96 93 92 94 90 92 557 Bronse
Final: 9.9 9.5 10.0 8.9 10.3 9.6 7.4 10.0 10.2 10.2 96

653
4 Raymond Auestad / Evje Pk 93 91 92 94 94 93 557

Final: 8.5 9.0 8.4 10*5 10.1 9.9 9.5 8.4 10.2 9.3 93,8
650,8

5 Kjell Erik Olaisen / Haugesund Pk 92 92 95 91 95 92 557
Final: 8.6 9.3 10*5 10.0 7.3 9.5 10*4 9.5 9.6 8.8 93,5

650,5
6 Terje Standal / Bremnes Pk 90 93 92 95 94 97 561

Final: 8.3 9.8 8.3 8.2 8.6 9.1 9.3 9.9 9.4 8.3 89,2
650,2

7 Gøran Rønne / Bærum Pist.Kl. 93 96 91 93 93 92 558
Final: 10.2 9.5 8.4 10.3 9.8 10*8 9.3 10.0 5.2 8.3 91,8

649,8
8 Kenneth Friberg / Lardal Revolver Og Pistolklub 93 93 95 94 90 90 555

Final: 8.5 9.3 9.6 9.6 8.8 10.3 8.7 9.5 9.5 9.2 93
648

9 Morgan Bunes / Bærum Pist.Kl. 93 97 94 89 91 91 555 (9*)
10 Ole Opsahlseter / Lillestrøm & Omegn Presisjons 96 89 91 94 91 93 554 (7*)
11 Nicholay Haarberg / Ørn Sportsforening 89 91 94 90 95 93 552 (11*)
12 Raymond Thorjussen / Porsgrunn Pk 90 91 90 91 96 93 551 (10*)
13 Stian Paulsen / Ørland Pk 89 91 87 96 93 93 549 (6*)
14 Jørgen Olsen / Hitra Pk 93 88 90 90 93 95 549 (5*)
15 Petter Gulliksen / Porsgrunn Pk 94 91 92 89 92 91 549 (5*)
16 Morten Ringkilen / Mysen Pistollag 97 91 89 93 91 87 548 (6*)
17 Rune Kanstad / Lyngsalpene Pk 86 92 90 95 93 92 548 (3*)
18 Ronnie Arne Bjørgo / Grimstad Sportskyttere 89 89 95 91 94 88 546 (10*)
19 Ingar Woll / Oslo Pk 92 93 91 93 86 91 546 (7*)
20 Viggo Olden / Ørland Pk 94 92 91 90 91 86 544 (6*)
21 Jan Tore Øyhus / Dokka Pk 90 89 91 91 93 89 543 (11*)
22 Jon Andersen / Aron Skytterklubb 93 88 89 91 91 91 543 (3*)
23 Asle Frantzen / Bergen Pk 94 93 82 94 90 89 542 (8*)
24 Morten Halvorsen / Lillestrøm & Omegn Presisjons 91 89 92 90 92 88 542 (7*)
25 Jan Ove Hjelseng / Meråker Pk 93 88 88 89 93 89 540 (6*)
26 Bjørn Langseth / Namnå Pistolkl. 90 93 83 93 91 88 538 (6*)
27 Martin Øyhus / Dokka Pk 84 93 92 94 91 83 537 (9*)
28 Jon Arne Brekken / Sunndal Pk 85 93 90 89 93 87 537 (6*)
29 Arild Inge Wollan / Støren Pk 92 93 85 90 86 90 536 (7*)
30 Ole Henning Fjeld / Namnå Pistolkl. 87 90 89 89 87 93 535 (9*)
31 Vegard Skuggerud / Kjeller Skyteklubb 95 88 88 86 89 88 534 (6*)
32 Roy Aune / Hitra Pk 89 83 89 91 88 93 533 (7*)
33 Oddvar Raunholm / Stord Pk 87 88 84 93 88 93 533 (3*)
34 Per Furset / Stord Pk 84 86 89 89 92 92 532 (9*)
35 Simen Vestland / Norske Offiserers Pk 85 92 84 92 91 87 531 (5*)
36 Jon Inge Barseth / Ørland Pk 90 87 93 93 82 85 530 (8*)
37 Idar Nordseth / Hokksund Pk 84 86 92 90 92 86 530 (7*)
38 Roy Moen / Meråker Pk 89 87 83 90 90 90 529 (6*)
39 Geir Pisani / Bergen Pk 84 87 87 91 89 90 528 (8*)
40 Trond Wium / Aron Skytterklubb 90 80 89 88 88 91 526 (4*)
41 Bjørn Kristensen / Askim Pk 90 83 90 85 88 89 525 (4*)
42 Harald Andreas Sæle / Porsgrunn Pk 89 84 89 92 86 84 524 (5*)
43 Anders Fallang / Lunner Skl 91 84 88 90 86 85 524 (3*)
44 Geir Haugsnes / Haugesund Pk 87 88 83 85 91 88 522 (2*)
45 Roy Strøm / Sitter IL 86 91 82 87 87 87 520 (8*)
46 Kjetil Skogshagen / Farris Sportskyttere 82 88 86 88 90 85 519 (8*)
47 George Caric / Ørn Sportsforening 86 89 85 85 85 88 518 (6*)
48 Stig Meraker / Meråker Pk 79 91 89 86 89 83 517 (5*)
49 Per-Gunnar Andreassen / Kisen MSL 84 89 88 82 87 87 517 (4*)
50 Lars Kanedal / Oslo Pk 85 88 86 85 86 86 516 (5*)
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51 Carl-Frederik N Andreassen / Oslo Pk 80 85 87 89 84 90 515 (3*)
52 Eivind Hegna / Kjeller Skyteklubb 87 86 88 83 85 85 514 (7*)
53 Knut Gundersen / Ørn Sportsforening 81 82 88 90 85 88 514 (5*)
54 Øystein Torvund / Norske Offiserers Pk 85 88 87 83 85 86 514 (3*)
55 Egil Pedersen / Meråker Pk 84 84 81 87 84 90 510 (4*)
56 Jarle Larsen / Stord Pk 84 88 88 83 78 89 510 (4*)
57 Godofredo G. Jr A Torres / Ørn Sportsforening 84 87 85 86 88 79 509 (5*)
58 Jan Eivind Lenander / Norske Offiserers Pk 83 87 84 85 85 85 509 (3*)
59 Tore Stensby / Hamar IL 86 87 83 84 80 85 505 (4*)
60 Kornelis Tonkens / Bærum Pist.Kl. 86 88 84 82 79 85 504 (3*)
61 Rune Nielsen / Stavanger Min Skl 80 82 85 84 83 86 500 (5*)
62 Petter Snortheim / Lillestrøm & Omegn Presisjons 89 82 82 85 82 80 500 (5*)
63 Egil Roland / Porsgrunn Pk 77 80 90 81 79 85 492 (1*)
64 Magne Lorentsen / Kjeller Skyteklubb 76 82 84 84 76 83 485 (6*)
65 Per Inge Larsen / Stord Pk 74 75 75 77 85 80 466 (3*)

Geir Stensby / Hamar IL (0*)DNS
Ingar Haugen / Hokksund Pk (0*)DNS
Oddvar Knudsen / Stavanger Pk (0*)DNS
Stian Monsen / Ørn Sportsforening (0*)DNS
Ted Martin Granlund / Hamar IL (0*)DNS
Sjur I Børve / Odda Pk (0*)DNS
Sigurd Endresen / Stord Pk (0*)DNS
Thoralf Moen / Trondhjems Pk (0*)DNS
Roar Hembre / Trondhjems Pk (0*)DSQ (Ref. 8.4.1.6.4.)

Mesterskap Pistol Kvinner

1 Julie Lekven / Stord Pk 91 96 95 95 377 Gull
Final: 10*6 9.2 10*6 9.6 8.8 9.5 8.9 9.3 9.5 10.0 96

473
2 Siv Marit Løvhaug / Dokka Pk 92 90 93 94 369 Sølv

Final: 10*4 9.1 9.8 10*4 10*8 10.1 8.3 9.8 9.6 10.0 98,3
467,3

3 Gunrid Kjellmark / Trondhjems Pk 94 93 92 91 370 Bronse
Final: 7.8 10.3 9.2 10.0 8.8 8.2 10*4 9.5 9.6 9.5 93,3

463,3
4 Britt Elena Wollan / Støren Pk 91 89 91 93 364

Final: 10.1 9.0 10*8 9.5 9.5 10.4 9.4 8.4 9.7 9.4 96,2
460,2

5 Ingeborg Gran / Steinkjer Pk 89 94 94 90 367
Final: 8.2 8.6 9.4 8.5 9.8 10*8 8.9 10.1 8.5 9.6 92,4

459,4
6 Anne Mette Sæteren / Bærum Pist.Kl. 91 91 91 94 367

Final: 10*6 9.9 9.4 9.6 9.4 8.5 9.1 7.5 10.0 7.7 91,7
458,7

7 Inger Kristine Brennodden / Gjerdrum Pk 91 94 93 91 369
Final: 9.0 9.9 8.4 10.1 4.0 9.6 10*7 9.4 6.6 9.3 87

456
8 Lillian Larsen / Lyngsalpene Pk 95 92 95 85 367

Final: 8.7 7.0 8.3 10.1 9.5 10.0 10.2 8.3 7.5 8.5 88,1
455,1

9 Marianne Ullvassveen / Ull Sportsskyttere 87 91 93 93 364 (7*)
10 Gunn Heidi Sønsterud Haugen / Aron Skytterklubb 86 91 96 91 364 (5*)
11 Linn Iren Flaate / Trondhjems Pk 84 90 94 93 361 (6*)
12 Anita S.V. Svensen / Stord Pk 91 88 92 89 360 (7*)
13 Karin J. Wågen / Stord Pk 86 88 92 90 356 (7*)
14 Berit N. Frydenlund / Ull Sportsskyttere 89 87 88 91 355 (2*)
15 Eli Enerstvedt / Nore Og Uvdal Pk 84 89 91 88 352 (3*)
16 Christine Huseby / Ull Sportsskyttere 83 90 92 86 351 (7*)
17 Reidun Ann Støle / Sandnes Pk 86 89 89 87 351 (5*)
18 Ingunn Edvardsen / Kristiansand Pk 89 88 89 85 351 (4*)
19 Camilla Ravndal / Grimstad Sportskyttere 78 90 94 86 348 (2*)
20 Liv Bratsberg / Ull Sportsskyttere 84 87 86 90 347 (4*)
21 Inger-Marie Hoberg / Ull Sportsskyttere 86 91 87 83 347 (4*)
22 Målfrid Vannebo / Aron Skytterklubb 90 81 90 86 347 (2*)
23 Tone Repstad / Kristiansand Pk 85 86 87 85 343 (2*)
24 Sølvi Ingebretsen / Farris Sportskyttere 84 84 82 89 339 (2*)
25 Mona Gjelstad / Farris Sportskyttere 84 84 86 85 339 (2*)
26 Kine Gotfredsen / Kongsberg Pk 91 83 81 80 335 (0*)
27 Hilde S. Sørensen / Stord Pk 93 84 82 73 332 (3*)
28 Liv Brynhild Enerstvedt / Nore Og Uvdal Pk 75 85 86 76 322 (3*)
29 Wenche Solbakken / Aron Skytterklubb 81 81 80 77 319 (3*)
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30 Elin Andresen / Kjeller Skyteklubb 86 78 83 72 319 (3*)
31 Ida Alexandra Claussen / Steinkjer Pk 80 78 79 78 315 (3*)
32 Siri Vaggen Olsen / Oslo Pk 77 73 79 73 302 (3*)
33 Anne Grethe Rendalsvik / Mysen Pistollag 64 82 69 80 295 (3*)

Linn Berven-Hanssen / Sola Pk (0*)DNS
Celine Wergeland / Ull Sportsskyttere (0*)DNS
Aina E Flørli / Sandnes Pk (0*)DNS

Mesterskap Pistol Junior Menn

1 Michael Strøm / Sitter IL 84 89 90 86 87 92 528 Gull
Final: 8.1 7.6 9.4 8.4 8.3 10.2 9.9 8.5 9.5 8.8 88,7

616,7
2 Andre Larsen / Stord Pk 87 87 90 84 88 87 523 Sølv

Final: 10.3 8.5 8.1 9.3 8.0 9.6 10.2 8.8 9.4 6.9 89,1
612,1

3 Kristian Engen / Mysen Pistollag 86 86 88 89 90 83 522 Bronse
Final: 8.5 8.0 8.6 8.9 8.4 7.0 8.9 9.4 7.5 9.8 85

607
4 Karstein Dullum / Mysen Pistollag 89 84 91 84 80 87 515

Final: 8.6 7.8 6.5 8.5 9.9 9.9 10*8 8.9 9.4 9.9 90,2
605,2

5 Tord Esten Murbreck / Hamar IL 86 79 82 88 87 85 507
Final: 7.1 10.2 10*4 10*5 8.4 10*7 8.4 8.5 10*4 8.9 93,5

600,5
6 Espen Magnussen / Sola Pk 86 90 85 73 86 84 504

Final: 8.4 9.5 8.0 9.2 9.0 7.4 8.4 9.3 9.9 10.1 89,2
593,2

7 Sindre Småvik / Ørland Pk 78 88 84 84 84 85 503
Final: 8.2 6.1 7.3 8.0 10.1 10.0 7.9 7.6 9.6 8.9 83,7

586,7
8 Bjørn Rikars Langli / Ull Sportsskyttere 77 89 78 83 82 81 490

Final: 8.8 9.7 9.1 9.4 9.2 9.3 9.3 7.1 5.7 9.9 87,5
577,5

9 Anders Dahl Tørring / Porsgrunn PK 84 73 74 84 86 86 487 (1*)
Fredrik Bogar / Ørn Sportsforening (0*)DNS

Mesterskap Pistol Junior Kvinner

1 Emma A Ringen / Meråker Idrettsgymnas Rifle 84 86 85 92 347 Gull
Final: 9.6 9.5 6.2 10.3 10*5 9.5 8.0 9.8 9.3 9.0 91,7

438,7
2 Ida Malene Bruheim / Steinkjer Pk 91 88 87 87 353 Sølv

Final: 7.4 9.9 7.5 8.5 5.3 9.5 9.1 10*7 9.4 8.0 85,3
438,3

3 Andrea Wick / Finnsnes Pk 88 86 86 89 349 Bronse
Final: 8.8 8.2 8.0 9.3 7.1 6.2 7.1 8.9 10.0 8.8 82,4

431,4
4 Sara Eline Stamnestrø / Mysen Pistollag 89 85 86 84 344

Final: 9.0 8.3 10*4 8.6 7.4 8.8 5.9 9.0 8.5 9.4 85,3
429,3

5 Frida Aune / Hitra Pk 81 82 78 83 324
Final: 9.7 6.7 9.7 10.2 6.6 8.9 8.6 7.8 10.2 8.0 86,4

410,4
6 Cecilie Lekven / Stord Pk 74 82 84 82 322

Final: 3.4 9.1 6.0 8.0 8.3 6.8 8.5 9.9 7.1 8.6 75,7
397,7

7 Victoria Olaisen / Haugesund Pk 77 83 72 74 306
Final: 7.8 8.9 7.9 10.0 6.4 7.7 6.4 5.3 8.0 8.4 76,8

382,8
8 Kristine Fisknes / Steinkjer Pk 68 56 60 73 257

Final: 9.4 8.7 8.1 5.3 5.7 7.8 7.4 7.1 1.2 8.7 69,4
326,4

Mesterskap Pistol Ungdom

1 Georg Aas / Mysen Pistollag 89 93 91 88 361 (5*) Gull
2 Lars Sæle / Porsgrunn Pk 89 88 88 88 353 (4*) Sølv
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3 Lars Tobias Becher Thuesen / Ørn Sportsforening 87 87 88 89 351 (2*) Bronse
4 Odd Emil Olsen / Sarpsborg Pk 85 84 86 89 344 (2*)
5 Jon Even Vikeby / Mysen Pistollag 82 85 89 85 341 (1*)
6 Martin Andresen / Mysen Pistollag 81 89 78 90 338 (2*)
7 Thomas Fagervoll / Ørland Pk 87 85 84 79 335 (5*)
8 Marius Strøm / Sitter IL 86 79 87 81 333 (0*)
9 Henrik Gundersen / Sarpsborg Pk 82 82 81 86 331 (1*)

10 Chotika (Opal) Chotirak / Sandnes Pk 82 81 84 80 327 (3*)
11 Thea Christine Haarberg / Ørn Sportsforening 81 83 84 68 316 (2*)
12 Ingrid Saglia / Porsgrunn Pk 80 86 70 77 313 (1*)
13 Ole-Jørgen Fjellstad / Sarpsborg Pk 81 80 78 73 312 (1*)
14 Anders Hernes / Ørland Pk 77 74 76 74 301 (0*)
15 Annie Havn / Sitter IL 81 68 76 75 300 (2*)
16 Vilde Frisendal / Sitter IL 75 74 76 73 298 (1*)
17 Ruth Amalie Olsen / Sarpsborg Pk 73 83 68 70 294 (1*)
18 Charlotte Norville / Ørn Sportsforening 72 71 66 66 275 (1*)

Simen  Salerud  / Mysen Pistollag (0*)DNS
Emma Kaldahl / Sitter IL (0*)DNS

Mesterskap Pistol V50

1 Lars Korneliussen / Ringerike Pk 92 96 93 91 372 (7*) Gull
2 Bjørn Bever-Hansen / Sola Pk 91 94 92 92 369 (5*) Sølv
3 Anders Lund / Sarpsborg Pk 95 90 91 88 364 (5*) Bronse
4 Leif Øverland / Stavanger Pk 91 89 89 93 362 (7*)
5 Arnt Flønes / Stavanger Pk 87 92 92 91 362 (4*)
6 Ole Morten Valø / Askim Pk 89 89 89 94 361 (2*)
7 Arne Kvam / Bærum Pist.Kl. 93 91 90 86 360 (4*)
8 Helge Olden / Ørland Pk 94 86 87 90 357 (7*)
9 Arild Kraft / Trondhjems Pk 89 89 90 88 356 (2*)

10 Lars Ragnar Kanerud / Lunner Skl 88 86 94 88 356 (1*)
11 Odd Willy Aas / Mysen Pistollag 87 87 90 90 354 (7*)
12 Frank Haugland / Oppegård Skl 92 87 89 86 354 (5*)
13 Håkon Omma / Tromsø Pk 87 91 90 86 354 (4*)
14 Esten Murbreck / Hamar IL 83 92 86 90 351 (6*)
15 Terje Storholt / Oslo Pk 87 88 89 87 351 (6*)
16 Roald Stallemo / Kristiansand Pk 86 91 88 85 350 (2*)
17 Geir Lunde / Klepp MSL 86 92 88 82 348 (5*)
18 Rune Hammer / Aron Skytterklubb 87 81 86 94 348 (4*)
19 Thor Terje Jacobsen / Farris Sportskyttere 84 89 87 87 347 (5*)
20 Jonny Skjevik / Aron Skytterklubb 82 88 91 82 343 (2*)
21 Hugo Haug / Oslo Komm.Tj.M. Skl 81 84 88 88 341 (2*)
22 Jakob Kråkevik / Odda Pk 82 81 89 86 338 (4*)
23 Thorbjørn Johansen / Stange Sportsskyttere 86 89 78 84 337 (2*)
24 Rune Berg / Sarpsborg Pk 78 86 86 86 336 (4*)
25 Dag Pettersen / Mysen Pistollag 81 86 82 85 334 (4*)
26 Rune Finstad / Oslo Komm.Tj.M. Skl 85 81 85 81 332 (3*)
27 Kaj Jacobsen / Oslo Komm.Tj.M. Skl 85 84 88 73 330 (1*)
28 Harald Setsaas / Selbu Pk 80 81 81 83 325 (3*)
29 Tom Olsen / Kjeller Skyteklubb 75 83 80 85 323 (0*)
30 Per Martinsen / Kjeller Skyteklubb 86 59 72 84 301 (1*)

Morten Schjoldager / Bærum Pist.Kl. (0*)DNS

Mesterskap Pistol V60

1 Tor Inge Brokjøp / Stavanger Pk 94 91 96 92 373 (5*) Gull
2 Gunnar Langø / Tromsø Pk 92 92 93 95 372 (5*) Sølv
3 Tore Østvold / Aron Skytterklubb 90 89 92 91 362 (6*) Bronse
4 Ove Eugen Horgen / Bærum Pist.Kl. 95 87 86 92 360 (3*)
5 Hans H Schjelderup / Kristiansand Pk 87 87 91 89 354 (3*)
6 Rune Norman / Sarpsborg Pk 82 90 82 94 348 (4*)
7 Asmund Broks / Sandefjord Pk 89 88 84 85 346 (4*)
8 Øyvind Mathisen / Bærum Pist.Kl. 84 89 87 85 345 (2*)
9 Marianne Mysen / Mysen Pistollag 82 86 89 88 345 (1*)

10 Per Ringen / Lena Sportsskyttere 87 82 86 88 343 (2*)
11 Ottar Nord / Kjeller Skyteklubb 87 83 87 81 338 (4*)
12 Rolf Susegg / Steinkjer Pk 78 83 85 86 332 (3*)
13 Asbjørn Taraldsen / Mysen Pistollag 83 82 82 85 332 (3*)
14 Willy Klette / Oppegård Skl 75 84 80 81 320 (2*)
15 Lars Inge Aga / Odda Pk 74 79 75 83 311 (0*)
16 Oddvar Hillestad / Fredrikstad MSL 75 83 77 74 309 (3*)
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Mesterskap Pistol V70

1 Reidar Fjellengen / Mysen Pistollag 87 90 92 84 353 (5*) Gull
2 Erik Stai / Levanger Pk 90 88 86 86 350 (5*) Sølv
3 Leif Odvar Aarhus / Tønsberg og Omegn Pk 86 85 87 90 348 (2*) Bronse
4 Rolf Dillevik / Mysen Pistollag 85 85 89 87 346 (3*)
5 Jan Kongsjorden / Numedal SSK 82 88 84 91 345 (4*)
6 Knut Mysen / Mysen Pistollag 82 84 82 88 336 (3*)
7 Per Martin Marum / Trondhjems Pk 83 90 79 78 330 (6*)
8 Jan Eugen Furulund / Ørje Pk 78 82 91 79 330 (1*)
9 Roar Bjerke / Oppegård Skl 78 81 85 78 322 (1*)

10 Bjørn Hervard / Bærum Pist.Kl. 79 83 76 83 321 (2*)
11 Karla Kristoffersen / Kjeller Skyteklubb 74 84 80 80 318 (1*)
12 Fred Andersen / Fredrikstad Pk 82 82 76 75 315 (2*)
13 Kjell Erik Olsson / Kjeller Skyteklubb 64 86 70 75 295 (1*)

Helge A. Moe / Steinkjer Pk (0*)DNS
Knut Trulsrud / Bærums Skl (0*)DNS

Mesterskap Pistol SH1P1

1 Bjørn Morten Hagen / Trondhjems Pk 90 89 92 92 542 Gull
Final: 9.6 9.3 8.6 10.0 9.5 10*8 9.2 10*4 9.1 8.8 95,3

542
2 Mats Økland / Stavanger Pk 82 77 80 79 487

Final: 5.9 7.4 9.3 9.4 9.1 6.0 9.1 9.4 8.1 5.1 78,8
487

3 Ole Ellingsen / Svolvær Pk 73 84 84 80 485
Final: 7.0 8.3 7.3 9.5 4.7 9.9 5.6 8.0 7.6 4.2 72,1

485

Mesterskap Pistol SH1P2

1 Berit Breirem S / Oslo Sporveiers Skl 65 62 74 79 280 Gull
Final: 10*7 7.0 9.0 0.0 9.8 8.5 6.9 6.9 4.4 7.8 71

280

Lagskyting Pistol Menn

1 Bærum Pist.Kl. 1692 Gull
Morgan Bunes (PM) 555 (9*)
Pål Hembre (PM) 579 (18*)
Gøran Rønne (PM) 558 (13*)

2 Ørland Pk 1623 Sølv
Jon Inge Barseth (PM) 530 (8*)
Stian Paulsen (PM) 549 (6*)
Viggo Olden (PM) 544 (6*)

3 Stord Pk 1 1600 Bronse
Kenneth Frafjord (PM) 557 (7*)
Jarle Larsen (PM) 510 (4*)
Oddvar Raunholm (PM) 533 (3*)

4 Meråker Pk 1586
Jan Ove Hjelseng (PM) 540 (6*)
Stig Meraker (PM) 517 (5*)
Roy Moen (PM) 529 (6*)

5 Mysen Pistollag 1585
Morten Ringkilen (PM) 548 (6*)
Karstein Dullum (PJM) 515 (8*)
Kristian Engen (PJM) 522 (3*)

6 Ørn Sportsforening 1579
Nicholay Haarberg (PM) 552 (11*)
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Godofredo G. Jr A Torres (PM) 509 (5*)
George Caric (PM) 518 (6*)

7 Oslo Pk 1 1577
Carl-Frederik N Andreassen (PM) 515 (3*)
Ingar Woll (PM) 546 (7*)
Lars Kanedal (PM) 516 (5*)

8 Porsgrunn Pk 1567
Harald Andreas Sæle (PM) 524 (5*)
Egil Roland (PM) 492 (1*)
Raymond Thorjussen (PM) 551 (10*)

9 Stord Pk 2 1521
Per Inge Larsen (PM) 466 (3*)
Per Furset (PM) 532 (9*)
Andre Larsen (PJM) 523 (7*)

Hamar IL DNS
Ted Martin Granlund (PM) 0 (0*)
Geir Stensby (PM) 0 (0*)
Tore Stensby (PM) 505 (4*)

Trondhjems Pk DSQ
Arild Kraft (PV50) 356 (2*)
Roar Hembre (PM) 0 (0*)
Thoralf Moen (PM) 0 (0*)

Lagskyting Pistol Kvinner

1 Stord Pk 1069 Gull
Hilde S. Sørensen (PK) 332 (3*)
Julie Lekven (PK) 377 (10*)
Anita S.V. Svensen (PK) 360 (7*)

2 Ull Sportsskyttere 1 1066 Sølv
Berit N. Frydenlund (PK) 355 (2*)
Liv Bratsberg (PK) 347 (4*)
Marianne Ullvassveen (PK) 364 (7*)

3 Steinkjer Pk 1035
Ida Alexandra Claussen (PK) 315 (3*)
Ingeborg Gran (PK) 367 (3*)
Ida Malene Bruheim  (PJK) 353 (4*)

4 Aron Skytterklubb 1030
Målfrid Vannebo (PK) 347 (2*)
Wenche Solbakken (PK) 319 (3*)
Gunn Heidi Sønsterud Haugen (PK) 364 (5*)

Ull Sportsskyttere 2 DNS
Celine Wergeland (PK) 0 (0*)
Christine Huseby (PK) 351 (7*)
Inger-Marie Hoberg (PK) 347 (4*)

Sandnes Pk DNS
Chotika (Opal) Chotirak (PU) 327 (3*)
Reidun Ann Støle (PK) 351 (5*)
Aina E Flørli (PK) 0 (0*)

Lagskyting Pistol Ungdom

1 Mysen Pistollag 1040 Gull
Georg Aas (PU) 361 (5*)
Jon Even Vikeby (PU) 341 (1*)
Martin Andresen (PU) 338 (2*)

2 Sarpsborg Pk 987 Sølv
Henrik Gundersen (PU) 331 (1*)
Odd Emil Olsen (PU) 344 (2*)
Ole-Jørgen Fjellstad (PU) 312 (1*)
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3 Ørn Sportsforening 942 Bronse
Thea Christine Haarberg (PU) 316 (2*)
Charlotte Norville (PU) 275 (1*)
Lars Tobias Becher Thuesen (PU) 351 (2*)

Lagskyting Pistol Veteran

1 Stavanger Pk 1097 Gull
Tor inge Brokjøp (PV60) 373 (5*)
Arnt Flønes (PV50) 362 (4*)
Leif Øverland (PV50) 362 (7*)

2 Bærum Pist.Kl. 1065 Sølv
Øyvind Mathisen (PV60) 345 (2*)
Ove Eugen Horgen (PV60) 360 (3*)
Arne Kvam (PV50) 360 (4*)

3 Aron Skytterklubb 1053 Bronse
Jonny Skjevik (PV50) 343 (2*)
Rune Hammer (PV50) 348 (4*)
Tore Østvold (PV60) 362 (6*)

4 Sarpsborg Pk 1048
Anders Lund (PV50) 364 (5*)
Rune Norman (PV60) 348 (4*)
Rune Berg (PV50) 336 (4*)

5 Mysen Pistollag 2 1035
Reidar Fjellengen (PV70) 353 (5*)
Rolf Dillevik (PV70) 346 (3*)
Knut Mysen (PV70) 336 (3*)

6 Mysen Pistollag 1 1033
Odd Willy Aas (PV50) 354 (7*)
Marianne Mysen (PV60) 345 (1*)
Dag Pettersen (PV50) 334 (4*)

7 Oslo Komm.Tj.M. Skl 1003
Hugo Haug (PV50) 341 (2*)
Kaj Jacobsen (PV50) 330 (1*)
Rune Finstad (PV50) 332 (3*)
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